GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 10 DE NOVEMBRO DE 2017
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.68532 Diário Oficial

O EDITAL encontra-se à disposição dos interessados na sala da
Supervisão de Licitação no endereço constante no rodapé da página.
Informações: (62) 3238-2443   (62) 3238-2604

Goiânia, 09 de novembro de 2017

Murilo Moreira de Oliveira
Presidente da Comissão de Licitação IPASGO

Maria das Neves Martinez Yano Lima
Coordenadora de Arquitetura e Engenharia

<#ABC#46499#32#58402/>

Protocolo 46499

<#ABC#46520#32#58424>

EXTRATO DE ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
007/2017

Processo nº 4-9-2293727/2017. Contratante: Instituto de
Assistência dos Servidores Públicos do Estado de Goiás - IPASGO.
Contratada: Estratégia Comunicação e Pesquisa Eleitoral - EIRELI
- ME. Objeto: Fornecimento diário de 05 (cinco) assinaturas do
Jornal “Diário da Manhã”. Dotação Orçamentária: Programa
- 2017.57.04.04.122.4001.4001.03. Natureza da Despesa:
3.3.90.39.02, proveniente de recurso próprio. Valor total: R$
2.990,00 (dois mil novecentos e noventa reais). Vigência: 12 (doze)
meses. Fundamento: Inciso I, do art. 25, da Lei nº 8.666/93, texto
consolidado e inciso X, art.33 da Lei Estadual nº 17.928/12.

Goiânia, 07 de novembro de 2017.

Romeu Sussumu Kuabara
Presidente do IPASGO

Murilo Moreira de Oliveira
Presidente da CPL

<#ABC#46520#32#58424/>

Protocolo 46520

<#ABC#46526#32#58431>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 032/2017
Processo nº 4-9-2282290/2017

O Presidente do Instituto de Assistência dos Servidores Públicos do
Estado de Goiás - IPASGO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Tornar público o resultado do julgamento do Pregão Eletrônico nº
032/2017, e com fundamento no disposto no inciso XXII, do art. 4º, da
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, HOMOLOGAR o procedimento
licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO, do referido PREGÃO,
tipo “menor preço por item” destinado à Contratação de empresa
especializada no fornecimento de água mineral, natural, potável,
sem gás, acondicionada em garrafões de plástico (policarbonato),
retornável, de 20Lt (vinte litros), lacrados, atóxicos e inodoros, para
atender a demanda de consumo do Instituto de Assistência dos
Servidores Públicos do Estado de Goiás - IPASGO, na Sede Ad-
ministrativa, Vapt Vupt’s e Postos de Atendimento localizados em
Goiânia, que teve como vencedora a empresa: Fonseca e Martins
Comércio de Gás Ltda - ME, CNPJ nº 00.961.053/0001-79, com o
valor total de R$32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais), pelo
período de 12 (doze) meses.

Goiânia, 06 de novembro de 2017.

Romeu Sussumu Kuabara
Presidente do IPASGO

<#ABC#46526#32#58431/>

Protocolo 46526

Junta Comercial do Estado de Goiás – JUCEG
<#ABC#46517#32#58421>

Estado de Goiás
Junta Comercial do Estado de Goiás

EXTRATO TERMO DE CONVÊNIO Nº 014/2017

CONVENENTES - Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG e
a Federação Nacional das Juntas Comerciais - FENAJU.
OBJETO - O presente Convênio tem por objeto a conjunção de
esforços entre os conveniados para a contribuição de representação,
a qual será liberada em parcela única anual no valor de R$7.900,00
à Federação Nacional das Juntas Comerciais - FENAJU, que é
uma entidade de direito privado, sem fins lucrativos, que tem por
finalidade congregar as Juntas Comerciais do Brasil, representadas
por seus Presidentes.
DO PRAZO E DA VIGÊNCIA - 05 (cinco) anos a partir da data de
sua assinatura.
DATA E ASSINATURAS - Goiânia - GO, 30 de outubro de 2017,
Rafael Bastos Lousa Vieira pela JUCEG; Sâmya Aby Faraj Linhares
Bastos pela FENAJU.

Alyni de Castro Sanche
Portaria nº 055 / 2017 - PRES

<#ABC#46517#32#58421/>

Protocolo 46517

<#ABC#46522#32#58426>

Estado de Goiás
Junta Comercial do Estado de Goiás

EXTRATO TERMO DE CONVÊNIO Nº 07/2017-SESI

CONVENENTES - Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG e
a Federação Nacional das Juntas Comerciais - FENAJU.
OBJETO - O presente Convênio tem por objeto a conjunção de
esforços e interesses no sentido de proporcionar aos empregados
da CONVENIADA os serviços de Lazer e Responsabilidade Social a
serem prestados pelo SESI.
DO PRAZO E DA VIGÊNCIA - 02 (dois) anos a partir da data de sua
assinatura.
DATA E ASSINATURAS - Goiânia - GO, 06 de novembro de 2017,
Rafael Bastos Lousa Vieira pela JUCEG; Paulo Vargas pelo SESI.

Alyni de Castro Sanche
Portaria nº 055 / 2017 - PRES

<#ABC#46522#32#58426/>

Protocolo 46522

Universidade Estadual de Goiás – UEG
<#ABC#46519#32#58423>

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017

A PREGOEIRA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS,
designada pela Portaria UEG/GAB n° 565, de 17 de abril de 2017,
torna público o julgamento do Pregão Presencial nº 023/2017,
objeto do processo nº 201700020007037, para aquisição de
materiais para construção de rampa de acessibilidade para atender
o Câmpus Pires do Rio.

ITENS EMPRESAS VENCEDORAS VALOR TOTAL
1 a 4, 9,
13,14, 18,
19, 21, 24,
31, 39, 44 a
49, 58, 62
e 64

REAL INDUSTRIA E
COMÉRCIO LTDA
CNPJ Nº 10.281.287/0001-29

R$ 22.189,33

		sistema@abc.go.gov.br
	2017-11-09T20:12:14-0200
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL